
Verksamhetsberättelse 2023-2024 
Verksamhetsberättelse för lokalförening Sunne Skridskoklubb för verksamhetssäsongen 

2023/2024 

Styrelse har bestått av: 
Ordförande: Elena Strömberg Balla 
Sekreterare: Anton Johansson 
Kassör: Peter Olsson 
 

Verksamheten 

Vi i föreningen erbjuder träning för barn och ungdomar. Vi välkomnar alla oavsett ålder, ambition 
och förkunskaper i vår gemenskap. Förutom att vi lär ut skridsko- och konståkning fokuserar på 
att utveckla självförtroende, motivation, fysisk kompetens och egen motivation. Vi ser till att 
sträva för gemenskap och glädje.  

Vi har olika träningsgrupper som våra tränare har delat in barnen i utifrån kunskaper på isen och 
vi använder oss av Leo-märken. 

Huvudtränare är Emelie Bertilsson, hjälptränare för säsongen var Elvy Byh, Ellen Olsson, 
Alexandra Svensson, Moa Eriksson, Viktoria Balla, Vilma Bergman och Elena Strömberg Balla. Vi 
har även haft Jenny Lindborg, Felicia Li, Tea Granberg och Andras Szaraz som tränare.  

Tack vare styrelsen och sponsorer, har vi kunnat organisera aktiviteter för våra åkare samt få in 
mer erfarna tränare, som stöttning och planering för utveckling för att kunna prestera på 
tävlingar. 

Vi har även använd flitigt hoppselen och digitalplattan där allt musiktävlingsprogram finns. 

Åkarna blev fotograferade i början på säsongen och vi har börjat att använda aktivt platsen i 
ishallen, där vi har våra sponsorer samt nyheter och kommande aktiviteter. 

Träningstider på isen som vi har fått är: 

Onsdagar: 120min-150min 

Torsdagar: 50min 

Fredagar: 50min 

Lördagar: 120min-150min 

Träningstider med off-ice ca 60min per vecka 

Årsavgift för medlemmar: 250kr 

Åkarårsavgift: 550kr 

För att Sunne Skridskoklubb ska ha bra ekonomi, är det viktigt att hålla sponsorkontrakt samt 
alla medlemmar ska bidra till försäljning av t ex Newbody, Kakservice samt toa/hushållspapper. 

 

 



Medlemmar 

Aktiva åkare under säsongen: 

Tävlingsgruppen indelas i tre grupper: Axel, Ögel och Salchow med 17 åkare 

Konståkningskola indelas i fyra grupper: Treahopp, Bubblor, Pingviner samt Glada fötter med 35 
barn och ungdomar.  

Exakt antal medverkande i respektive grupp ändras kontinuerligt under säsongen genom att 
åkare börjar, slutar eller byter grupper. 

Möten, kommunikation 

Styrelsen har träffats 3 gånger under året. Vi har genomfört två medlemsmöten uppe i kafeterian. 
Vi har kommunicerat med medlemmarna genom appen Supertext och webbsidan 
www.laget.se/sunnesk, Facebook och Instagram. 

Utbildningar/Tävlingar/Placeringar 

Sunne Skridskoklubb har blivit representerat i följande tävlingar: 

Adventsstjärnan (Stjärntävling i Kil). 8 tjejer har representerat Sunne SK. Vilma Bergman tog 
andra plats i klassen ungdom_13_1, Ellen Olsson tredjeplats i ungdom_15_B2 och Elvy Byh tog 
tredjeplats i junior_B2. 

Hammaröskäret (Stjärntävling i Hammarö) som har blivit representerat av 5 tävlingsåkare i olika 
klasser. Vilma Bergman kom 2:a, Viktoria Balla och Julia Zhukova fick dela på 3:e plats i klass 
ungdom_13_1 

Första gången blev Sunne Skridskoklubb representerat på en klubbtävling Trandansen 
(Hallsberg), där Elvy Byh fick 17,63 poäng. 

Värmlandhoppet (Stjärntävling i Karlstad), 4 tävlingsåkare har representerat Sunne SK. Viktoria 
Balla fick tredje plats i klass ungdom_13_1 

Säfflestjärnan (Stjärntävling i Säffle), 5 tävlingsåkare har representerat Sunne SK. Vilma Bergman 
fick första plats och Viktoria Balla fick andra plats i klass ungdom_13_1 

Siljanspiruetten (Stjärntävling i Orsa), 2 tjejer fick representera Sunne SK. Viktoria Balla fick 
andra plats i klass ungdom_13_1 och Alexandra Svensson fick första plats i klass seniorer 
stjärnklass_1_damer 

 

Utbildningar 

Föreningen arbetar kontinuerligt med att erbjuda våra tränare möjlighet till vidareutbildning för 
att bibehålla maximal träningskvalité och personlig utveckling. 

Kontinuerliga diskussioner under hela säsongen sker i uppförandekod och konståknings 
värdegrund: Glädje, Glöd och Gemenskap. 

Sunne Skridskoklubb genomförde instruktörsutbildning Grund (Andras Szaraz som höll 
utbildningen) med 31 stycken deltagare, där 4 av våra åkare har fått Instruktörsintyg Grund: 

http://www.laget.se/sunnesk


Moa Eriksson, Alexandra Svensson, Vilma Bergman samt Viktoria Balla. 

Även instruktörs utbildning steg 1B har genomgåtts av Jenny Lindborg samt Emelie Bertilsson i 
Hallsberg. 

Uppvisningar/aktiviteter 

Mycket trevlig uppstart med off-ice läger och Felicia Li som tränare. 

Vårt eget uppstartläger på isen genomfördes 18-20 augusti. Ett omfattande engagemang av 
föreningens ideella krafter krävs under dessa dagar.  

Halloweendisko med läskiga låtar och lekar. 
Tävlingsgruppen fick besöka Selma Spa och konsåkningskola fick bada i Torsby badhuset för sig 
själva. 
Sunne SK har även arrangerat intern Sagoslinga och programuppvisning av tävlingsåkare. 
Magisk Julshow ”Jorden Runt”, där publiken fick se våra duktiga åkare och uppleva musiken från 
jordens alla hörn. 
Fina prestationer var även under kortare våruppvisning till ABBA-musiken. 
Säsongen avslutades med trevlig årlig VSKF sammandrag i Hallsberg. 
 

Sponsring 

 

Slutord 

Sunne Skridskoklubb bildades redan 2007 och genomförde 2023-2024 sitt 17:e verksamhetsår 
som fristående klubb med ekonomisk och juridisk ansvar. 

Säsongen har varit mycket givande och Sunne Skridskoklubb har blivit nämnd flera gånger i lokal 
tidning för sina bedrifter. 

Vi är stolta över att även om vi inte har mycket erfarna tränare har vi tagit många prisplaceringar i 
tävlingarna. Vi tackar för det hårda arbetet och motivation till Felicia Li, som inspirerar våra åkare 
och Jenny Lindborg som ser till att alla tävlingsprogram följs enligt protokollet. 



Tack vare ett stort engagemang från alla tränare, bra samarbete med Sunne IF samt flera 
föräldrar som har engagerat sig i föreningen, har vi fått större möjligheter att utveckla våra åkare, 
samtidigt få in mer sponsorer. 

Styrelsen tackar alla som bidragit till att verksamheten har kunnat bedrivas på ett sportsligt och 
ärligt sätt under trivsamma förhållanden. 

Inför kommande säsong blir det ändringar i styrelsen, men tillsammans med våra tränare ska vi 
kunna erbjuda möjlighet till skridskoträning från skridskoskola till tävlingsnivå. Vi arbetar hårt 
med kvalificerad träning för att tillvarata och utveckla personliga färdigheter – allt i bästa Sunne 
SK-anda. 

Sunne 2024-04-24 

Elena Strömberg Balla 

 


